
UCHWAŁA NR XLV/264/22 
RADY GMINY W DOBRYSZYCACH 

z dnia 30 maja 2022 r. 

w sprawie zmiany Uchwały Nr XIX/121/20 Rady Gminy w Dobryszycach z dnia 24 lutego 2020 roku 
w sprawie Regulaminu utrzymania czystości i porządku na terenie gminy Dobryszyce 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15, art. 40 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym ( 
Dz. U. z 2022 r. poz.559, poz.583 ) oraz art. 4 ust.1 i 2 pkt 3 ustawy z dnia 13 września 1996 r. o utrzymaniu 
czystości i porządku w gminach (Dz. U. z 2021 r. poz.888, poz.1648, poz.2151) po zasięgnięciu opinii 
Państwowego Powiatowego Inspektora Sanitarnego w Radomsku uchwala się, co następuje: 

§ 1. W załączniku do Uchwały Nr XIX/121/20 Rady Gminy w Dobryszycach z dnia 24 lutego 2020 roku 
w sprawie Regulaminu utrzymania czystości i porządku na terenie gminy Dobryszyce ( Dz. Urz. Woj. 
Łódzkiego z 2020 r. poz. 1818) wprowadza się następujące zmiany: 

1) § 10 ust.4 zamiast treści dotychczasowej otrzymuje nowe brzmienie: „Właściciele nieruchomości 
wyposażonych w zbiorniki bezodpływowe zobowiązani są do ich opróżniania w sposób systematyczny, 
gwarantujący zachowanie czystości i porządku na nieruchomości, zapobiegający ich przepełnieniu, 
z częstotliwością nie mniejszą niż co 6 miesięcy”; 

2) § 12 ust.1 zamiast treści dotychczasowej otrzymuje nowe brzmienie: „Osoby utrzymujące zwierzęta 
domowe sprawują opiekę nad tymi zwierzętami, w taki sposób, aby zwierzęta te nie stanowiły zagrożenia 
dla otoczenia, a w przypadku zanieczyszczenia przez nie terenu przeznaczonego do użytku publicznego 
należy to miejsce uprzątnąć”; 

3) § 14 ust.2 zamiast treści dotychczasowej otrzymuje nowe brzmienie: „Deratyzację przeprowadza się 
w razie wystąpienia takiej potrzeby, jednakże nie rzadziej niż 2 razy w roku, w okresie od 1 maja do 
15 maja oraz od 1 do 15 października w ilości i według instrukcji stosowania danego preparatu”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Dobryszyce. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po 14 dniach od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Łódzkiego. 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
w Dobryszycach 

 
 

Janusz Kwiecień 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E1C6E69B-4C92-4F0C-A9F3-F162C7BDD001. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 2
	Paragraf 1 Punkt 3

	Paragraf 2
	Paragraf 3


